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PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 57/2021

TOMADA DE PREÇOS N" 02/2021

OBJETO: Contratação de agenda de propaganda para prestação de servdços de
publiddade e propaganda. •

RECIBO DE ENTREGA DE ENVELOPE

PROPOSTA TÉCNICA — VIA NÃO IDENTIFICADA

EMPRESA: PREMIE.R PUBLICIDADE - li M DO NASCIMENTO
CNPJ/MF: 31.278.786/0001-37

Recebi d^ Comissão Permanente de licitações — CPL 1 (um) ENVELOPE SACO OFF SET *
BRANCO 31X41 CM '

Balsas/MA, 06 de outubro de 2021

ecebedor

GAMARA MUNiCIPAL DE BALSAS-CNPJ: 06.777.130/0001-11

Rua Dr. José Coelho Noleto, rf 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão
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PROCESSO ADMINISTRATIVO 57/2021

TOMADA DE PREÇOS 02/2021

OBJETO: Contratação de agência de propaganda para prestação de serviços de
publicidade e propaganda. ^ -

RECIBO DE ENTREGA DE ENVELOPE

PROPOSTA TÉCNICA — VTA NAO IDENTIFICADA
•  f

EMPRESA: NTAKL CREATIVE MEDIA

CNPJ/MF: 31.982.240/0001-62

Recebi da Comissão Permanente de Licitações - CPL 1 (um) ENVELOPE SACO OFF
SET BRANCO 31X41 CM

Balsas/MA, 30 de setembro de 2021

inatura do Recebedor

GAMARA MUNICIPAL DE BALSAS-GNPJ: 06.777.130/0001-11

Rua Dr. José Coelho Noieto, n° 2008, bairro PotosI - Cep: 65.800-000 - Fone; (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão
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PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 57/2021

TOMADA DE PREÇOS 02/2021

g>

Contratação de agência propaganda para prestação de serviços de
publicidade e propaganda.

RECIBO DE ENTREGA DE ENVELOPE

PROPOSTA TÉCNICA - VTA NAO IDENTIFICADA

EMPRESA: NTAKL CREATIVE MEDIA

CNPJ/MF: 31.982.240/0001-62

Recebi da Comissão Permanente de Licitações - CPL 1 (um) ENVELOPE SACO OFF
SET BRANCO 31X41. CM

Balsas/MA, 30 de setembro de 2021

inatura do Recebedor

CAMAR-^ MUNICIPAL DE BALSAS-CNPJ: 06.777.130/0001-11
Rua Dr. José Coelho Noleto, n° 2008, bairro Potosi - Cep: 65,800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão


